ABRI CONTENEUR

NOTICE D'INSTALLATION ABRI CONTENEUR
MODULE INITIAL - NOTICE 1

CONTENU DE VOTRE PRODUIT MAC360

1x COUVERCLE §

1x PANNEAU DROIT

1x FOND

1x PORTE

1x PANNEAU GAUCHE

/

1x TRAVERSE BASSE

.

4x EQUERRES

a 1x POIGNEE

COUVERCLE

1x TRAVERSE HAUTE

t @

1x LOQUET FERMETURE

2x CHARNIERES
A FRICTION

27 ' 8xVIS BHC M5x25

1x CAME
1x POIGNEE PORTE (@] 74x VIS BHC M5x10

4x RONDELLE PLATE

2x CHARNIERES

ATOLE

Exigence et innovation

YNOTMAC360 V2 (24/06/2021)




INSTALLATION DE L'ABRI CONTENEUR

VERIFIER LA

A POSITION DES
INSERTS FILETES

POSITIONNER LE COTE

DE L'EQUERRE AVEC POSITIIONNER LE COTE
DOUBLE EPAISSEUR DE L'EQUERRE AVEC

DOUBLE EPAISSEUR
COMME CECI COMME CECI

A

POSITIONNER
LES EQUERRES
COMME SUR
L'ETAPE 3




y




UTILISER LES TROUS
OBLONGS POUR LA FIXATION
AU SOL SI NECESSAIRE
(vis et chevilles non fournies)

Document non contractuel

ATOLE

www.atole.fr

136 Av. des Razeteurs 34160 CASTRIES
Tel.:04 67875050 Fax:04 67875060 contact@atole.fr




ABRI CONTENEUR

NOTICE D'INSTALLATION ABRI CONTENEUR DOUBLE 360L

CONTENU DE VOTRE PRODUIT MAC360 + MACMC360

2x PORTE

2x FOND

/ 1x COTE GAUCHE 1x CAD\RE

1x COTE DROIT
2x TRAVERSE BASSE

2x COUVERCLE

8x EQUERRE /
K 2x TRAVERSE HAUTE
2x POIGNEE
COUVERCLE

t

2x LOQUET FERMETURE

-~ /

Ve
2x CHAINETTE
o

4x CHARNIERE Qﬁ
) 2x CAME ‘
(o] a‘ﬂ ¢ °
2x POIGNEE ,
PORTE 8x RONDELLE PLATE ~ 16x VIS BHC M5x25
4x CHARNIERE
56x VIS BHC M5x10 A FRICTION

A RETIRER LES FILMS DE PROTECTION SUR LES PIECES AVANT LE MONTAGE

ATOLE

Exigence et innovation

YNOTMAC360+MACMC360 V2 (24/06/2021)




INSTALLATION DE L'ABRI CONTENEUR DOUBLE




Z)

any




PROCEDER DE MANIERE IDENTIQUE
POUR LE SECOND COUVERCLE

A\
.3

REGLER LE COUPLE
DE LA CHARNIERE
GRACE A LA VIS
(ne pas serrer trop fort)

MONTAGE A EFFECTUER SUR
CHACUN DES COUVERCLES

Document non contractuel

www.atole.fr
136 Av. des Razeteurs 34160 CASTRIES
Tel.: 04 67 87 50 50 contact@atole.fr




